
UCHWAŁA NR IV/51/24 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy dla ulicy na terenie wsi Ligota Zamecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się następującą nazwę - ulica „Tulipanowa”, ulicy położonej na części działki oznaczonej 
numerem geodezyjnym 46/3 położonej na terenie wsi Ligota Zamecka stanowiącej własność Gminy 
Kluczbork. 

§ 2. Usytuowanie ulicy na działce, o której mowa w §1 przedstawia załącznik mapowy. 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Opolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: 57D29BE0-4CD0-45F1-9A50-03AFD5972B51. Podpisany Strona 1



i«R

»/1 §/]
16/

s
3S

11I 899 RVe

17/4 11/ s

la

16/2/2
fi Itt

s?3 /
48/4

mm w§ss a?s
Sl§3 W7 y

46/g

612 4
4§ffII

3 4S/11 23/11
w/u6S <1

s

39/

75 4S/141-S82 Sl11
S6/ w5

!V&15gg »
^ §/21

r—^sa15/S/4 S8/2I / »fl3 iżw 23/im
1S91 83 St •n

46/5
?85/SZ 46A856/g

54/8 &
n 3/6r 81 Q4

6 w
41/8i 3 B

S/21^l / Ill 55/1 26/? ^

8/2tn Br858 3 <

a/4
/2

5 31/
n

Załącznik do uchwały Nr IV/51/24

Rady Miejskiej w Kluczborku

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Id: 57D29BE0-4CD0-45F1-9A50-03AFD5972B51. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/51/24 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-09-02T09:17:09+0200




